
MUNICIPALITÀ DI VENEZIA-MURANO-BURANO

Deliberazione n. 40

Oggetto: Parere Mercatino di San Maurizio – anno 2016.

Seduta del 30/11/2015

Consiglieri pres ass Consiglieri pres ass
BALLARIN X MESSINIS X
BERTELLI X ODEH X
BERTOTTO X PANIZZI  X
BORTOLUZZI X PIASENTINI X
BUSETTO X PURRAZZA  X
CAMILLA X REGAZZO X  
DELL'ANTONIO  X ROSSO  X
FINOCCHI X SAMBO X
GAMBINO X SERENA  X
GASPERINI  X STELLON X
GIUSTO  X TAGLIAPIETRA  X
GRIMALDO  X TONON X
MARIN X VIANELLO X
MAROTTA X VIO X
MARTINI X Totale 19 10

PRESIEDE  PARTECIPA

Giovanni Andrea Martini Paolo Dedè



Il Presidente Giovanni Andrea Martini 

Il Segretario Paolo Dedè

Deliberazione Protocollo n. 546378 del 30/11/2015

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 01/12/2015

IL SEGRETARIO
Paolo Dedè



Deliberazione n. 40 del 30/11/2015- P.G. 546378 del 30/11/2015

Oggetto: Parere Mercatino di San Maurizio – anno 2016.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

A relazione del Presidente;

Visti  il  Decreto  Legislativo  n.  267  del  18/08/2000  e  successive
modificazioni, lo Statuto del Comune di Venezia ed il Regolamento Comunale
delle Municipalità;

Vista  la  richiesta  PG  509266  del  09/11/2015  pervenuta  dal
la Direzione Commercio e Attività Produttive – Servizio Sportello Impresa 2 –
Spazi  Aree  pubbliche  Centro  storico  e  isole,  di  espressione  parere  sulla
richiesta avanzata dall'Associazione Espositori  Mercatino dell'Antiquariato  di
San  Maurizio  di  essere  autorizzata ad  occupare  l'omonimo  campo  per
complessive cinque edizioni, ulteriori due (giugno ed ottobre) in aggiunta a
quelle previste dal regolamento istitutivo del mercatino;

Preso atto dell’esito della discussione svoltasi;

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore
della Municipalità;

Visto  che  la  votazione,  eseguitasi  nel  rispetto  delle  formalità  di
Legge con l’assistenza degli/delle  Scrutatori:  Bertelli,  ha avuto il  seguente
esito:

Presenti n. 19, votanti n. 19, favorevoli n. 19.

D E L I B E R A

1. Di esprimere parere  favorevole sulla  richiesta avanzata dall'Associazione
Espositori  Mercatino  dell'Antiquariato  di  San  Maurizio esposta  nelle
premesse.


